АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАIIЖЕЛИНСКОГО NIУЕИЦИПАЛЬIIОГО РАЙОIIА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБJIАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ат;,6 о3 d2l9- t* 33
О проведении открытого аукциона
Еа право заключения договора
аренды муЕиципальЕого имущества

В соответствии с ГраждаЕским Кодексом Российской Федерации ,

руководствуясь ст. 17.1. Федерального закона (О заIr{ите конкуренции) ЛЬ 135 от
26.07.2006г., Приказом Федеральной антимоЕопольIIой сrryжбы J\! б7 от 10 .02.2010 г.
кО uорядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров
аренды, безвозмездного пользования, договоров доверительного упрtlвления
имуществом, иньIх договоров, предусматривающих переход прав владениJI и (или)
пользования в отношении государственного или муниципчlJьного имущества, и перечне
видов имущества, в отношении которого закJIючение ука}анньгх договоров можот
осуществJuIться IIутем проведения торгов в форме конк)рса)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Организовать аукцион открытый по составу и по форме подачи

предложений на право заключения договора аренды мунйципа_гlьного имущество -
нежилое помещение - магчвин, общей площадью 68,1 кв. метров, расположенное по
адресу: Челябинская область, Еманжелинский район, поселок Зауральский, улица
Труда, дом }lЪ 4, помещение2.

2. Функции организатора аукциона
Заура-шьского городского поселения.

3. Организатору аукциона:
- разработать извещение, аукционную документацию;
- разместить извещение о проведении открытого аукциона на официальном сайте
Российской Федерации торгов на право заключения договоров аренды и на сайте
адdинистрации муниципального образования Зауральского городского поселения;
-провести открытый аукцион на право закJIючения договора аренды м)ниципальЕого
имущества;
- по итогам открытого аукциона заключить договор аренды муниципальпого
имущества с победителем аукциона.

4. Включить в док}ментацию об аукционе условие о том, что допускается
будущими арендаторами передача прав третьим .лицttN{, по договору аренды,
закJIюченному по результатам открытого аукциона, а также передача вышеук€ванных
нежилых помещений в субаренду,

5. Контроль за исполнение настоящ9го распоряжения оставить за собой.

осуществляет администрация

Глава Заура_ltьского
городского поселения С.А.Мченская